Secretaria de Desenvolvimento e Igualdade Social - SEDIS e as
Unidades de Ação Social. Lei Federal nº 8666/93 - Pregão Presencial
n° 092/2015; Processo Administrativo n° 175/2015. Contratante: Pre-
feitura Municipal de Juazeiro. Contratada: Torres Silva Comércio
Serviço Em Refrigeração: R$ 15.411,00 (quinze mil quatrocentos e
onze reais). Unidade Orçamentária: 1002; Classificação Funcional:
2093; Elemento de Despesa: 44.90.52.00; Fonte: 29.

EXTRATO DE CONTRATO No- 673/2015

Objeto: Prestação de serviços de recarga/remanufaturamento de car-
tuchos e tonner´s, preto e colorido, com eventual reposição de peças,

[...]

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Juazeiro-BA, conforme solicitação expressa da mesma. Lei Federal nº
8666/93 - Pregão Presencial nº 099/2015; Processo Administrativo n°
190/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada:
Charles Mariano Da Silva. Valor: R$27.252,00 (Vinte e Sete Mil e
Duzentos e Cinquenta e Dois Reais). Dotações Orçamentárias: Uni-
dade Orçamentária: 0606; Projeto atividade:
2045/2084/2086/2087/2088/2117/2118/2125; Elemento de Despesa -
33903000/33903900; Fonte: 2/14.

EXTRATO DE CONTRATO No- 670/2015

Objeto: fornecimento de insumos para serem utilizados nas ações do

[...]

kungunya no município de Juazeiro-BA, conforme solicitação ex-
pressa da Secretaria Municipal de Saúde. Lei Federal nº 8666/93
Pregão Presencial n° 107/2015; Processo Administrativo n° 199/2015.
Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada: Egs Em-
preendimentos Ltda - ME: R$ 40.077,50 (Quarenta Mil e Setenta e
Sete Reais e Cinquenta Centavos). Unidade Orçamentária: 0606;
Classificação Funcional: 2087; Elemento de Despesa: 33.90.30.00;
Fonte: 14.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 418/2015

Objeto: Eventual contratação de empresa para o fornecimento de
equipamentos de purificação de água, móveis e eletrodomésticos, em

[...]

SEDIS e as Unidades de Ação Social. Lei Federal nº 10.520/2002 -
Pregão Presencial nº 092/2015; Processo Administrativo n° 175/2015.
Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada Costel Co-
mércio E Serviços De Telecomunicações Ltda. Valor Global: R$
12.470,00 (doze mil quatrocentos e setenta reais).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 420/2015

Objeto: Eventual contratação de empresa para o fornecimento de
equipamentos de purificação de água, móveis e eletrodomésticos, em
atendimento a Secretaria de Desenvolvimento e Igualdade Social -
SEDIS e as Unidades de Ação Social. Lei Federal nº 10.520/2002 -
Pregão Presencial nº 092/2015; Processo Administrativo n° 175/2015.
Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. Contratada Torres Sil-
va Comércio Serviço Em Refrigeração. Valor Global: R$ 26.645,00
(vinte seis mil seiscentos e quarenta e cinco reais).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 439/2015

Objeto: Eventual contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de recarga/remanufaturamento de cartuchos e tonner´s,
preto e colorido, com eventual reposição de peças, para atender as

[...]

forme solicitação expressa da mesma. Lei Federal nº 10.520/2002 e
Decreto nº 7.892/2013 - Pregão Presencial nº 099/2015; Processo
Administrativo n° 190/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de
Juazeiro. Contratada: Charles Mariano Da Silva. Valor: R$ 37.886,00
(Trinta e Sete Mil e Oitocentos e Oitenta e Seis Reais).

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 437/2015

Objeto: Eventual fornecimento de insumos para serem utilizados nas
ações do programa de prevenção e controle de combate a dengue e a
chikungunya no município de Juazeiro-BA, conforme solicitação ex-